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VD Erik Deaner 
Det tredje kvartalet kan karaktäriseras som ett förberedande och strategiskt kvartal. Vi rör oss i rätt riktning, i 
linje med vår fastställda tidsplan, och vi har positionerat oss för en händelserik och lovande avslutning på 2023.  

 
LinkGut  
Det tredje kvartalet 2023 har varit en period av betydande framsteg när det gäller vår LinkGut-tjänst. Vi har 
nästan tredubblat vår omsättning jämfört med hela 2022, en prestation som drivs av både lojala återkommande 
kunder och tillkomsten av nya partnerskap. En stor del av omsättningen kommer från en kund som bedriver 
kliniskforskning, ett nytt kundsegment för oss där vi ser fler liknande kunder och beställningar inkomma. 

 

Under senaste kvartalet har vår kundbas utökats med tre nya LinkGut-kunder, vilket bekräftar den kontinuerliga 
tillväxten och efterfrågan på vår tjänst. Vi arbetar nära dessa nya kunder för att etablera och anpassa deras 
tjänster, och vi förväntar oss att se en ökning i ordervolymen, liknande den tillväxt vi har upplevt med våra 
befintliga partners.  

 

Förstärkning av medarbetare  
Vi har nyligen välkomnat tre betydande tillskott till vårt team. Hannah Linander, en begåvad mikrobiolog, har 
anslutit sig till oss och kommer att spela en central roll i våra kundanpassade utvecklingsprojekt, inklusive 
validering av effekterna av CarbiAXOS åt våra kunder. Sedan Geir Harstad och Jörgen Kamph tillträtt styrelsen 
har vi lyft kompetensen inom försäljning, affärsutveckling och strategisk planering, och jag är mycket nöjd med 
de med de insikter och feedback de redan har bidragit med. Detta stärker och göra oss väl förberedda för den 
stundande USA lanseringen under nästa år.  

 

Godkännande av GRAS-SA  
Vi kan meddela att tidslinjen för GRAS SA-godkännande av CarbiAXOS utvunnet från majskli fortfarande är 
intakt och väntas under fjärde kvartalet 2023. GRAS SA-godkännande för CarbiAXOS utvunnet från havre 
planeras nu under första kvartalet 2024 precis som produkten utvunnen från ärtor. 

 

Denna utveckling har varit möjlig tack vare optimeringen av vår tillverkningsprocess, vilket har resulterat i 
CarbiAXOS-produkter med förbättrade egenskaper. Dessa förbättringar ökar produkternas lämplighet som 
kosmetikaingredienser, och vi förväntar oss att uppfylla flera regulatoriska krav för att lansera CarbiAXOS som 
en kosmetikaingrediens utvunnet från olika substrat både i USA och Europa under 2024.  

 

Diabetesstudien  
Efter kvartalets slut har vi nått en viktig milstolpe i vår pågående diabetesstudie, utförd i samarbete med Lunds 
universitet och Region Skåne. Vårt mål att replikera resultaten från vår tidigare studie 2018/2019 har gett lovande 
preliminära resultat. Vi observerade en signifikant förbättring i HbA1c-nivåerna (långtidsblodsocker) hos 20% av 
deltagarna i interventionsgruppen, vilket korrelerade med en ökning av kortkedjiga fettsyror (SCFA) och 
fördelaktiga bakteriestammar. Vi ser med spänning fram emot att presentera de fullständiga resultaten senare i 
år, där vi kommer att detaljerat beskriva CarbiAXOS effektivitet. Vår ansökan om EU-finansiering för att utöka 
studien är fortfarande under behandling, och vi förväntar oss ett beslut i början av 2024. Ett godkännande skulle 
möjliggöra en utvidgad studie med flera hundra patienter, där vi planerar att använda nästa generations 
CarbiAXOS. 

 

Framsteg efter kvartalets utgång 

Efter kvartalets utgång hade vi även nöjet att meddela att vi erhöll regulatoriskt godkännande för CarbiAXOS 
baserat på majskli som en kosmetisk ingrediens, vilket gör att vi får sälja CarbiAXOS utvunnet från majskli som 
en kosmetisk ingrediens i Europe och USA. Detta godkännande bekräftar CarbiAXOS säkerhetsprofil och banar 
väg för utökad försäljning och skräddarsydda produktprover för våra kunder. Genom en självbekräftelseprocess, 
har vi säkrat en solid grund för vidare produktutveckling och regulatoriska framgångar. Detta godkännande 
möjliggör även för oss att fullt utnyttja vår produktionskapacitet i Bjuv för global distribution, vilket ytterligare 
befäster vår marknadsposition. I Bjuv har vi gjort klart vår första produktionsuppgraderingen vilket gör att vi har 
ökat produktionskapaciteten av en högkvalitativ CarbiAXOS-produkt.   

 

Vägen framåt 
Vi står inför en period fylld med enorm potential och spännande möjligheter. Med vårt förstärkta team, 
framgångsrika partnerskap och fortsatta forsknings- och utvecklingsframsteg, är vi väl positionerade för att och 
maximera de möjligheter som ligger framför oss där vi närmar oss början av vår kommersialiseringsresa. 
 
Erik Deaner VD, Carbiotix AB 
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Sammanfattning av tredje kvartalet och 
nio månader, 2023 
 

 

2023-07-01- 2023-09-30 (tredje kvartalet) 

• Nettoomsättning uppgick till 757 552 SEK (22 992 SEK). 

• Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 402 344 SEK (-2 537 035 SEK). 

• Resultat per aktie uppgick till -0,12 SEK (-0,18 SEK). 
 

2023-01-01- 2023-09-30 (nio månader) 

• Nettoomsättning uppgick till 1 167 130 SEK (73 177 SEK). 

• Resultat efter finansiella poster uppgick till -9 219 628 SEK (-8 732 853 SEK). 

• Resultat per aktie uppgick till -0,44 SEK (-0,60 SEK). 

• Soliditeten uppgick till 92% (94%). 

• Likvida medel per 2023-09-30 uppgick till 3 281 726 SEK (10 446 350 SEK). 

 

Med “Carbiotix” eller ”Bolaget” avses Carbiotix AB med organisationsnummer 556983–5019. Antal aktier i Carbiotix per 
den 30 september 2023 uppgick till 20 736 229 aktier (12 333 000) 
 
Definitioner 
Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital. 
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Väsentliga händelser  
 

• Den 6 juli 2023 presenterade Carbiotix en uppdatering av Bolagets framsteg under första halvan av 2023 och 

informerar om färdplanen framåt och de milstolpar som väntas uppfyllas det kommande året. Till följd av 

implementeringen av en förbättrad tillverkningsprocess av CarbioAXOS väntas minst två substrat få GRAS SA-

godkännande under fjärde kvartalet 2023. Parallellt utförs regulatoriskt arbete på flera substrat för att få godkänna 

CarbiAXOS som en kosmetikaingrediens i EU och USA. 

 

• Den 20 juli 2023 meddelade Carbiotix att nyttjandeperioden för Bolagets teckningsoptioner av serie TO 1, som 

emitterades i samband med Bolagets företrädesemission av units som genomfördes under 2022 var avslutad 

och att inga teckningsoptioner utnyttjades. Bakgrunden till det bristande intresset bedöms vara att kursen för 

utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO 1 under hela nyttjandeperioden överstigit den rådande aktiekursen. 

 

 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

 
• Den 10 oktober meddelade Carbiotix att teckningskursen för teckningsoptioner av serie TO 2 har fastställts till 1,50 

SEK per ny aktie. Vid fullt utnyttjande av TO 2 kommer antalet aktier i Carbiotix att öka med 3 190 188 aktier till 
totalt 23 926 417 aktier och aktiekapitalet kommer att öka med 319 018,80 SEK till 2 392 641,70 SEK. Utspädningen 
vid fullt utnyttjande uppgår till cirka 13,3 procent av kapitalet och rösterna. 
 

• Den 24 oktober meddelade Carbiotix att Bolaget fått tre nya LinkGut-kunder under tredje kvartalet. Carbiotix har 
sedan lanseringen av LinkGut 2021, som är en B2B white label-mikrobiometesttjänst, vuxit tack vare tidig feedback 
från kunder, och intresset fortsätter att växa inom kosttillskott, kosmetiska och livsstilsrekommendationer. 

 

• Den 27 oktober meddelade Carbiotix AB utfallet av teckningsoptioner av serie TO 2. Inga teckningsoptioner 
nyttjades. Bakgrunden till det bristande intresset bedöms vara att kursen för nyttjande av teckningsoptioner av serie 
TO 2 under hela nyttjandeperioden har överstigit den rådande aktiekursen. 

 

• Den 1 november meddelade Carbiotix lovande preliminära resultat från den fyra månader långa, randomiserade, 
kontrollerade, CarbiAXOS-interventionsstudien som involverade patienter med typ-2-diabetes på metformin. De 
preliminära resultaten visar att 20% av patienterna i interventionsgruppen svarade positivt på en prebiotika 
innehållande CarbiAXOS, med en genomsnittlig förbättring av 15% i HbA1c (långtidsblodsocker) nivåer och en 
ökning av kortkedjiga fettsyror (SCFA) nivåer. Carbiotix förväntar sig att presentera de slutliga resultaten från denna 
studie i slutet av Q4 2023. 

 

• Den 3 november meddelade Carbiotix att Bolaget har erhållit regulatoriskt godkännande för CarbiAXOS baserat på 
majskli som en kosmetisk ingrediens. Detta markerar det första regulatoriska godkännandet för CarbiAXOS som 
en prebiotisk ingrediens, vilket visar på produktens säkerhet. Godkännandet öppnar nu dörren för kommersiella 
aktiviteter med avseende på upptrappning av försäljningsaktiviteter, produktion av prover lämpliga för 
kundformuleringsaktiviteter och acceleration av utvecklingsaktiviteter för nästa generation prebiotika. 

 

• Den 6 november meddelade Carbiotix att Bolaget har gjort klart första produktionsuppgraderingen vilket gör att 
Bolaget har ökat produktionskapaciteten av en högkvalitativ CarbiAXOS-produkt.   
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Carbiotix AB 

Carbiotix tillhandahåller genom sin forskning och utveckling kosttillskotsprodukter som ökar produktionen av goda 

bakterier från tarmen för att motverka flera olika metabola och kroniska sjukdomar. Produkterna baseras på Bolagets 

egenutvecklade lösliga fibrer. 

 
Carbiotix grundades 2014 baserat på flera års forskning inom Avdelningen för Bioteknik vid Lunds universitet och 

Antidiabetic Food Centre (AFC) i Lund. Under sin forskning fick Dr. Peter Falck idén till en ny prebiotisk löslig fiber som 

kan användas för att öka mängden nyttiga bakterier och metaboliter i kroppen. Fibern benämns CarbiAXOS och 

framställs med hjälp av ett speciellt enzym som gör det möjligt att framställa hemicellulosa från majs. 

 

 
Verksamheten bedrivs idag genom två verksamhetsben: 

 
• Utveckling och försäljning av det prebiotiska fibret CarbiAXOS som en kosttillkosts- och kosmetiskingrediens som 

kan användas ensamma, i blandningar eller användas i kombination med medicinska tillämpningar och terapier. 

Enligt genomförda tester har bättre egenskaper än befintliga fibrer på marknaden. 

 
• Försäljning av B2B konsumenttest LinkGut för tarmhälsa, huvudsakligen genom partners. 

 

 
Affärsmodell och strategi 

Carbiotix affärsmodell utgår från de två verksamhetsområdena: försäljning av prebiotiska lösliga fibrer (CarbiAXOS) som 

en ingrediens samt försäljning av konsumenttester för tarmhälsa genom samarbetspartners. Det finns en naturlig koppling 

mellan de två verksamhetsområdena i ett koncept som bolaget kallar Smart Prebiotic. En Smart Prebiotic kan man 

validera samt förbättra effekten över tid.  

 
Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer 

De risker och osäkerhetsfaktorer som Carbiotix verksamhet exponeras för är sammanfattningsvis relaterade till bland 

annat produktutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och räntor. 

Under innevarande period har inga väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer 

detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till memorandumet som publicerades i samband med 

nyemissionen under 2019, vilken finns att tillgå på Bolagets hemsida. 

 

Aktien 

Aktien i Carbiotix noterades på Spotlight Stock Market den 18 oktober 2019. Kortnamnet för aktien är CRBX och ISIN 
SE0013016128. Per den 30 september 2023 uppgick antalet aktier i Carbiotix till 20 736 229 aktier (14 355 853). 
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Kommentarer till den finansiella 
utvecklingen 
 

Omsättning och resultat 

Carbiotix nettoomsättning uppgick för tredje kvartalet till 757 552 SEK (22 992 SEK), vilket följer av en ökad 
försäljning och utökad kundbas kopplat till Carbiotix LinkGut-tjänst.  

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -2 402 410 SEK (-2 537 035 SEK). 

 

Likviditet och balansräkning 

Den 30 september 2023 uppgick summan av tillgångar i Carbiotix till 25 012 636 SEK (27 989 312 SEK).  

Bolagets skulder uppgick till 2 065 351 SEK (1 580 611 SEK).  

Bolagets likvida medel per den 30 september 2023 uppgick till 3 281 726 SEK (10 446 350 SEK).  

Per den 30 september 2023 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -10 829 921 SEK (-8 387 616).  

Bolagets soliditet per den 30 september 2023 uppgick till 92% (94%). 

 

Granskning av revisor 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

 

Principer för delårsrapportens upprättande 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens allmänna råd BFNAR 
2012:1 ”K3”.  

 
Transaktioner med närstående 
Förutom sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare har inga transaktioner skett med närstående under senaste 
kvartalet.  

 
Antalet anställda 
Per 2023-09-30 uppgick antalet anställda till 10 (9). 

 
Kommande finansiella rapporter 
Carbiotix upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade 
enligt följande: 

 
Boklslutskommuniké, 2023  2024-02-16 
Årsredovisning 2023   2024-04-05 
Årsstämma 2024   2024-04-26 
Kvartalsrapport 1, Q2 2024  2024-05-07 
Kvartalsrapport 2, Q2 2024  2024-08-06 
Kvartalsrapport 3, Q2 2024  2024-11-05 
 
 
Avlämnande av delårsrapport 

Lund, den 7 november 2023 

Carbiotix AB  

Styrelsen 
 

För ytterligare information 
Tel: +46 (0)46 19 10 00 

E-post: info@carbiotix.com 
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Resultaträkning  
 

 2023-07-01 2022-07-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01 

SEK 2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

 
Rörelseintäkter 

  
  

 

Nettoomsättning 757 552 29 992 1 167 130 73 177 407 591 

Aktiverat arbete för egen räkning 801 428 716 981 2 163 217 1 945 491 2 706 159 

Övriga rörelseintäkter 845 0 19 220 2 310 2 133 

Summa rörelseintäkter 1 559 826 746 973 3 349 567 2 020 978 3 115 883 

      

Rörelsens kostnader      

Råvaror och förnödenheter -64 430 -158 911 -463 693 -439 782 -941 237 

Övriga externa kostnader -2 233 042 -1 556 426 -6 643 708 -5 070 200  -7 028 825 

Personalkostnader -1 610 381 -1 496 285 -5 142 736 -5 078 402 -7 174 739 

Av/Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar -45 336 -27 774 -132 109 -72 705 -108 337 

Övriga rörelsekostnader -9 048 -44 612 -12 451 -91 763 -113 287 

Summa rörelsekostnader -3 962 236 -3 284 008 -12 394 698 -10 752 852  -15 366 425 

      

Rörelseresultat -2 402 410 -2 537 035 -9 045 131 -8 731 874 -12 250 542 

      

Finansiella poster      

Ränteintäkter och liknande resultatposter 66 0 122 0 0 

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0 -174 620 -979 -971 

Summa finansiella poster 66 0 -174 498 -979  -971 

      

Resultat efter finansiella poster -2 402 344 -2 537 035 -9 219 628 -8 732 853 -12 251 514 

Resultat före skatt -2 402 344 -2 537 035 -9 219 628 -8 732 853 -12 251 514 

Periodens resultat -2 402 344 -2 537 035 -9 219 628 -8 732 853 -12 251 514 
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Balansräkning  
 

 

SEK 

 

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

 

 

TILLGÅNGAR 

   

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar     

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 17 791 524 14 867 639 15 628 307 

Patent 495 305 495 305 495 305 

Summa immateriella anläggningstillgångar 18 286 829 15 362 944 16 123 612 

    

Materiella anläggningstillgångar    

Maskiner och andra tekniska anläggningar 572 261 457 792 474 904 

Inventarier, vektyg och installationer 165 593 0 180 056 

Summa materiella anläggningstillgångar 737 854 457 792 654 960 

    

Summa anläggningstillgångar 19 024 683 15 820 736 16 778 572 

    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Kundfodringar 924 334 0 0 

Skattefodringar 225 608 188 784 0 

Övriga fordringar 239 790 319 153 521 804 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 316 495 1 214 289 1 166 322 

Summa kortfristiga fordringar 2 706 227 1 722 226 1 688 126 

    

Kassa och bank 3 281 726 10 446 350 7 212 993  

    

Summa omsättningstillgångar 5 987 953 12 168 576 8 901 119 

    

SUMMA TILLGÅNGAR 25 012 636 27 989 312 25 679 691 
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Balansräkning, fortsättning 
 

 
SEK 

 
2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

  

 

    

Eget kapital    

Bundet eget kapital      

Aktiekapital (antal aktier 20 736 229) 2 073 623 1 435 585 1 435 585 

Fond för utvecklingsutgifter 14 635 006 11 711 121 12 471 789 

 16 708 629 13 146 706 13 907 374 

    

Fritt eget kapital    

Överkursfond 66 980 611 58 341 774 58 341 774 

Balanserad vinst eller förlust -51 522 327 -36 346 928 -37 107 596 

Periodens resultat efter skatt -9 219 628 -8 732 853 -12 251 514 

 6 238 656 13 261 994 8 982 665 

     

Summa eget kapital 22 947 285 26 408 700 22 890 039 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 723 327 276 356 1 254 739 

Skatteskulder 0 0 50 110 

Övriga skulder 441 270 419 351 196 211 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 900 755 884 904 1 288 592 

Summa kortfristiga skulder 2 065 351 1 580 611 2 789 652 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 25 012 636 27 989 312 25 679 691 
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Förändring eget kapital 2023-01-01 – 2023-09-30  
 Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

 

SEK 

 

Aktiekapital 

Fond för 
utvecklings- 

kostnader Överkursfond 

 
Balanserat 

resultat 

 
Periodens 

resultat 

 

Summa 

Belopp vid periodens ingång 1 435 585 12 471 789 58 341 774 -37 107 596 -12 251 514 22 890 039 

Balanseras i ny räkning    -12 251 514 12 251 514 0 

Fond för utvecklingsutgifter  2 163 217  -2 163 217  0 

Nyemission 638 038  11 357 069   11 995 107 

Emissionskostnader   -2 718 233   -2 718 233 

Periodens resultat     - 9 219 628 -9 219 628 

Belopp vid periodens utgång 2 073 623 14 635 006 66 980 610 -51 522 327 -9 219 628 22 947 285 

 
Förändring eget kapital 2022-01-01 – 2022-12-31  

 Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

 

SEK 

 

Aktiekapital 

Fond för 
utvecklings- 

kostnader Överkursfond 

 
Balanserat 

resultat 

 
Periodens 

resultat 

 

Summa 

Belopp vid periodens ingång 1 233 300 9 765 630 44 729 202 -23 925 618 -10 475 818 21 326 696 

Balanseras i ny räkning    -10 475 818 10 475 818 0 

Fond för utvecklingsutgifter  2 706 159  -2 706 159   0 

Nyemission 202 285  15 778 253   15 980 538 

Emissionskostnader   -2 165 680   -2 165 680 

Periodens resultat      -12 251 514 -12 251 514 

Belopp vid periodens utgång 1 435 585 12 471 789 58 341 774 -37 107 596 -12 251 514 22 890 039 
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Kassaflödesanalys  
 

 2023-07-01 2022-07-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01 

SEK 2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 

 
Löpande verksamhet 

     

      

Rörelseresultat efter avskrivningar -2 402 410 -2 537 035 -9 045 131 -8 731 874 -12 250 542 
Återläggning avskrivningar 45 336 22 774 132 109 72 705 108 337 
Finansiella inbetalningar 66 0 122 0 0 
Finansiella utbetalningar 0 0 -174 620 -979 -971 
       

Förändring rörelsekapital       
Förändring kundfordringar -864 608 0 -924 334 0 0 
Förändring övriga kortfristiga fodringar -90 747 778 791  -93 767 1 079 383 1 113 483 
Förändring leverantörsskulder -108 649 -427 968  -531 412 -525 306 453 076 
Förändring övriga kortfristiga skulder -126 197 -201 943 -192 888 -281 545 -50 887 
Kassaflöde löpande verksamhet -3 547 210 -2 360 381 -10 829 921 -8 378 616 -10 627 505 
       

Investeringsverksamhet       
Förvärv av immateriella tillgångar -801 428 -797 539 -2 163 217 -2 026 049 -2 786 717 

Förvärv av materiella tillgångar 0 0  -215 003 -277 906 -510 706 

Kassaflöde investeringsverksamhet -801 428 -797 539  -2 378 220 -2 303 955 -3 297 423  

      

Finansieringsverksamhet      
Nyemission -3 426 0 9 276 873 13 814 858 13 814 858 
Kassaflöde finansieringsverksamhet -3 426 0 9 276 873 13 814 858 13 814 858 
      

Periodens Kassaflöde -4 352 064 -3 157 920 -3 931 267   3 123 287 -110 069  
      
Likvida medel vid periodens ingång 7 633 789 13 604 270 7 212 993 7 323 063 7 323 063 
Likvida medel vid periodens utgång 3 281 726 10 446 350 3 281 726 10 446 350 7 212 993 
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Bolagsinformation 
 
 
 
 
 
 

Firmanamn Carbiotix AB 

Handelsbeteckning ”CRBX”. Aktier handlas på Spotlight Stock Market. 

ISIN-koder Aktiernas ISIN-kod är SE0013016128. 

Säte och hemvist Lund kommun, Skåne län, Sverige 

Organisationsnummer 556983–5019 

Datum för bolagsbildning 2014-09-05 

Datum när bolag startade sin verksamhet 2014-09-18 

Land för bolagsbildning Sverige 

Juridisk form Publikt aktiebolag 

Lagstiftning Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen 

Adress Scheelevägen 22, 223 63, Lund 

Telefon +46 (0) 708 79 65 80 

Hemsida www.carbiotix.com 

LEI-kod 549300Z1ETTOG79FVU56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.carbiotix.com/

